FRATRIS AN-
tonij Cordubēsis ex sacro Mi-

norum ordine regularis obseruatiā, prouin-
cię Castellæ, Guardiani S. Francisci Cō-
plutensis Opus de Indulgentijs
hoc quidē tempore plus-
quām necessa-

rium.

*Es de la co. m. m. d. a. l. * de los Angeles.*

Cum priuilegio.

1554.

Summa priuilegij.

PRæfens hoc Indulgentiarum opus cum Cæfareo priuilegio impressū est, quod Serenissim^o Princeps de consilio Curia Valisoleti anno præfenti Millesimo, Quingētesimo, Quadragesimo quarto, secunda Aprilis, autori in decennium sua gratia concessit, volens, mandans, prohibens ne quis absq; eius facultate imprimere possit, imprimiue facere, aut venundare, sub ea pœna in præfato priuilegij originali taxata atq; contenta.

R E V E R E N D I S -
simo in Christo patri F. Cle-
menti Moneliano totius sacri ordinis Minorum
regularis obler Generali Ministro, suus F.
Antonius Cordub .salutem atq;
perpetuā felicitatem
exoptat.

Isi singularem illam vereq;
Christianā animi tui pie-
tatē, qua te P. Reuerēdisi-
me, omnibus mirum in mo-
dū amabilē facit, & pro-
pensissimam etiam volun-
tatem in studiosos doctosq;
homines, cognitā perspe-
ctāq; habere, ex eo quidē
placidissimo die, quo te in Italiā redeuntē apud urbē Gua-
dalaiaaram vidi, & cōsuetudine tua atq; conuictu huma-
nissimē familiarissimēq; triduo fruitus fui, necessariō qui-
dem esset nunc mihi patronus aliquis quarendus, cui hoc
Indulgentiarum opus, quod tui nominis auspicio in publi-
cum prodire sino, nuncuparem. Verūm tua in me beneuo-
lencia atq; humanitas, qua ad praestantium clarorumque
virorum conciliandos animos, cōciliatosq; retinendos vel
præcipua est virtus, sic me deuinxit atq; etiamnū cōstrictū

E P I S T O L A

tenet, vt Mecœnatem alium præter vnum te præful ampli-
 pliffime, qui femper ob oculos amantiſſimè ſuauiſſime que
 verſaris, ne cogitarẽ quidem, tantum abeſt vt quærerem.
 Nam quem hominũ ipſe appellare poſſem ex cuius patro-
 cinio aut autoritate tantum vel præſidij aduerſus impro-
 bos moroſoſq; calumniatores, vel etiam ornamenti ac ſplẽ-
 doris apud magnos præſtanteſq; viros, hoc meũ opus ſibi
 conciliare poſſet, quantũ vel ex ſola dignitatis tuæ ampli-
 tudine ac mæſtate, quæ in omnes mundi ſeſe plagas extẽ-
 dit? Nam eximiam prudentiam cũ recta ſacrarum litera-
 rum cognitione coniunctã, animi rectitudinem, vitæ ſan-
 ctimoniam, reliquaq; omnes alias virtutes tuas, quid atti-
 net prædicare cùm id planè vel ex comitijs Salmanticæ ni-
 per habitis orbi vniuerſo clariſſimè conſtet? Vbi ex tan-
 to grauiſſimorum doctiſſimorumq; cœtu atq; numero, ita
 omnium ſuffragijs declaratus fuiſti totius noſtri ſacri ordi-
 nis Generalis Miniſter, vt ne vnum quidem ſuffragium te
 reieccrit. Quod ſanè mihi propè miraculũ fuit, neq; ſolum
 mihi, ſed multis etiam alijs clariſſimis viris, qui ſe contine-
 re non poterant, quin exclamarẽt eius generis nihil ſimile
 his temporibus accidiffe. Et meritò quidẽ. Quis enim ſibi
 facile perſuadere poſſet, tantam hominum multitudinem,
 qui ex tã varijs, longinquis, ac propè inauditjs regionibus
 magnisq; itineribus illò cõuenerant, ſic ſententijs, volunta-
 te, cogitatione fuiſſe vnità, coniunctã, confociatam, vt ne
 vnus quidẽ eorũ repertus fuerit, qui te dignum ea dignita-
 te non exiſtimarit? O præclarum maximumq; virtutis,
probi-